
BOXERSKÁ ASOCIACE 
Zápis schůze Trenérské rady ČBA 

____________________________________________________ 

Termín jednání: úterý 2.2. 2023 	 Čas: 14:40 hod. 	 Č.zápisu: 2


 
Místo jednání: Online - platforma Messenger


 
Přítomni: Pavel Fejt, Lenka Kardová, Michal Soukup, Dalibor Fröhlich, Martin Svoboda 


Omluveni:


 
Hosté: Marek Šimák


Program jednání:


 
1)  Úvod a schválení programu jednání 

2)  Volba zapisovatele schůze TR 

3)  Volba ověřovatele zápisu TR 

4)  Kontrola zápisu z minulé schůze TR 

5)  Zpráva Předsedy TR 

6)  OLYMP CS MV 

7)  Nominace na MČR juniorů 2023 

8)  Aktualizace pravidel boxu dle IBA 

9)  Aktualizované plány reprezentací  

10) Hlasování PER ROLLAM

11)  Diskuze  

12) Termín další schůze TR 

 



1) Schválení programu – 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se – program byl schválen. 


2) Volba zapisovatele schůze TR 


Schválení volby zapisovatele schůze TR. Zapisovatelem byl schválen (5 pro, 0 proti, 0 
zdržel se) Dalibor Fröhlich. 


3) Volba ověřovatele zápisu TR 


Schválení volby ověřovatele zápisu TR. Ověřovatelem byl schválen (5 pro, 0 proti, 0 zdržel 
se) Pavel Fejt. 


4) Kontrola zápisu z minulé schůze TR 


Provedena kontrola zápisu ze dne 3.1.2023 – bez závad.


5) Zpráva Předsedy TR 
a) Změna v návrhu TR na trenéra SCM Ústí nad Labem Konštantýn Flachbár. VV ČBA 
neschválil tento návrh a byl navrhnut a odsouhlasen Martin Svoboda.  

6) OLYMP CS MV


a) Hostem byl Prezident ČBA Marek Šimák, který je v jednání s vedením OLYMP CS MV 
a zodpověděl na dotazy TR.  

7) Nominace na MČR juniorů 2023


a) MČR se koná 3.-5.3 2023 v Českých Budějovicích. Propozice budou schváleny na VV  
ČBA 7.2.2023 


b) Nominace budou online formulářem, tak jako je tomu na NLB. Oblastní trenéři (trenéři 
SCM), dohlédnou na kvalifikační zápasy.


8) Aktualizace pravidel boxu dle IBA 

a) Nutná aktualizace soutěžního řádu a pravidel IBA


b) Termín zpracování před pořádáním MČR juniorů (28.2.2023) 


c) Vytvoření nové soutěže ČBA „Přípravné zápasy dětí a mládeže“ v návaznosti na 
limitní požadavky dotačního programu NSA (MŮJ KLUB). Účastnit by se mohl boxer 
(chlapec nebo děvče), který je členem ČBA. Přípravné zápasy (sparring) by probíhaly v 
klubech pod dohledem jednoho rozhodčího a trenérů. Byl by vypsán protokol výsledků 
zápasů, který by obsahoval jméno a příjmení obou boxerů, datum narození, oddíl a 
výsledek. Takto vyplněný protokol pošle pořádající oddíl sekretáři ČBA a kopii předá 
oddílům, které se zúčastnily. 



9) Aktualizované plány reprezentací 

Pro plány přípravy všech reprezentací TR rozhodla: 

 
a) Délka trvání VT do sedmi dní (mimo Evropu dle posouzení a podmínek)  

b) Ukončení VT a začátek soutěže IBC, EUBC na sebe nebudou navazovat. 

 
c) VT by měl být směrovaný na sparing a specializaci v mezinárodním ringu (2-4dny)  

d) Navýšit počet výjezdových turnajů mimo IBA, EUBC především v okolních státech.  

e) Na žádost TR definovat obsah tréninkového plánu daného cyklu VT.  

10) Hlasování PER ROLLAM  

a) Reprezentace muži - přijetí dalších sportovců do Olymp CS MV jako smluvní sportovci 
SMLS: Jakub Hložek, Pavel Dunda, Adam Valenta, Tomáš Bureš, Daniel Komárek, Lucie 
Sedláčková  

Odsouhlaseno 27.1.2023 (5 pro, 0 proti)  

b) Reprezentace muži - návrh zařadit Erika Suchého do Olymp CS MV jako IS 
Odsouhlaseno 27.1.2023 (5 pro, 0 proti)  

c) Reprezentace muži - VT Praha 2.-5.2.2023  

Odsouhlaseno 17.1.2023 (5 pro, 0 proti)  

d) Reprezentace ženy - Rozpočet VT Krnov 16.-19.2.2023  

Odsouhlaseno 27.1.2023 (5 pro, 0 proti)  

e) Reprezentace ženy - Rozpočet MT Riga 9.-13.3.2023  

Odsouhlaseno 27.1.2023 (5 pro, 0 proti)  

f) Samuel Kamrla - BC Chlumec přidat do SCM Ústí nad Labem - VT SCM  

Odsouhlaseno 20.1.2023 (5 pro, 0 proti)  



g) Výjezd SCM Praha na společné zápasy z SCM Ostrava do Ostravy ve dnech 
18.-19.2.2023. Rozpočet do 20.000,- 

Odsouhlaseno 2.2.2023 (5 pro, 0 proti) 

h) SCM Jihlava má naplánované VT od 13.-18.2.2023. Plán účasti 12 boxerů + 2 trenéři. 
Jelikož asistent trenéra jet nemůže, tak by se toto místo nechalo 13 boxerovi, který by 
mohl jet na VT místo něj. 13 boxerů + 1 trenér. 

Odsouhlaseno 2.2.2023 (5 pro, 0 proti) 

11) Diskuze  

a) Návrh zařadit MT Trutnov do plánu reprezentací. 

Odsouhlaseno (5 pro, 0 proti) 

b) do další schůze TR vypracovat podmínky pro přijetí boxera/ky do reprezentace a 
Olympu CS MV a vypracování kritérií nominací na U22, ME, MS, EH. Vypracuje Trenérská 
rada.


12) Termín další schůze TR 


2.3. ve 14:00 - Online


Zapisovatel 	 	 	 	 	 	 	 Ověřovatel 


Dalibor Fröhlich 	 	 	 	 	 	 Pavel Fejt 



	____________________________________________________

